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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     14
     14
-------
      1
  11224
   5540
   5539

Brno-Řečkovice a Mokrá Hora Brno-město
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ČSSD VAŠI STAROSTOVÉ
 1.     Marek Viskot                                 39        1.          2238
 2.     Filip Hrůza                                  38        2.          1725
 3.     Vlasta Zelinková                             47        3.          1616
 4.     Martin Otčenášek                             39        4.          1590
 5.     Jan Vaculín                                  39        5.          1577
 6.     Josef Kugler                                 58        6.          1563
 7.     Miloš Toman                                  60        7.          1578

Volební strana č. 2 - Spolek Za zdravé Řečkovice a Sdružení nestraníků
 1.     Česlav Ulrich                                44        2.          1272
 2.     Ondřej Štaud                                 37        1.          1262
 3.     Jiří Růžička                                 74        3.          1254
 4.     Jiří Prchal                                  49        4.          1181
 5.     Petra Skalická                               37        5.          1181

Volební strana č. 3 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09
 1.     Dana Filipi                                  52        1.           987
 2.     Ondřej Vít                                   42        3.           939
 3.     Richard Foltýn                               49        2.           935
 4.     Stanislav Michalík                           59        4.           860

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Petr Bořecký                                 34        1.           913
 2.     Eva Janovská                                 49        3.           818
 3.     Jiří Libus                                   40        2.           765

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     René Černý                                   51        1.           950
 2.     Vladislav Musil                              69        2.           859
 3.     Lenka Vystrčilová                            42        3.           827
 4.     Daniel Struž                                 53        4.           831

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ČSSD VAŠI STAROSTOVÉ
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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Jana Trávníčková                             54        8.          1542
 2.     Vítězslav Nekovář                            66        9.          1538
 3.     Ivan Mašek                                   73       10.          1548
 4.     Martin Jelínek                               54       11.          1550
 5.     Vladimíra Chvátalová                         48       12.          1533
 6.     Marek Smysl                                  43       13.          1534
 7.     Jan Kunetka                                  39       14.          1513
 8.     Radek Konečný                                49       15.          1514
 9.     Dagmar Navrátilová                           65       16.          1514
10.     Michael Švarc                                41       17.          1509
11.     Bohdan Kratochvíl                            59       18.          1506
12.     Šárka Strejčková                             51       19.          1475
13.     Jiří Tremboš                                 49       20.          1456
14.     Vladimír Konvalinka                          39       21.          1425
15.     Zdeňka Doubravská                            62       22.          1382
16.     David Herman                                 41       23.          1330

Volební strana č. 2 - Spolek Za zdravé Řečkovice a Sdružení nestraníků
 1.     Lukáš Doležal                                33        6.          1098
 2.     Marek Gut                                    52        7.          1186
 3.     Martin Vach                                  42        8.          1084
 4.     Pavel Kučera                                 48        9.          1158
 5.     Ondřej Růžička                               43       10.          1133
 6.     Kamil Kuhn                                   36       11.          1061
 7.     Miloslav Látal                               72       12.          1058
 8.     Dan Klíma                                    54       13.          1068
 9.     Pavlína Javorová Švandová                    44       14.          1094
10.     Šimon Kolář                                  19       15.          1067
11.     David Jančík                                 51       16.          1074
12.     Andrej Lúč                                   48       17.          1063
13.     Vojtěch Matal                                28       18.          1077
14.     Zuzana Toušová                               37       19.          1072
15.     Eliška Zimová                                71       20.          1057
16.     Lucie Králová                                41       21.          1011
17.     Jiří Nekuda                                  48       22.           970
18.     Evžen Hrabě                                  47       23.           932

Volební strana č. 3 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09
 1.     Jiří Feyrer                                  50        5.           861
 2.     Dana Malíková                                56        6.           885
 3.     Stanislav Novák                              75        7.           832
 4.     Jana Rozehnalová                             40        8.           859
 5.     Veronika Zelinko Vardanová                   38        9.           847
 6.     René Pernica                                 44       10.           837
 7.     Miroslav Velen                               50       11.           839
 8.     Vladimír Jelínek                             47       12.           836
 9.     Ludmila Fousová                              75       13.           820
10.     Petr Krákora                                 57       14.           817
11.     Pavel Horák                                  60       15.           824
12.     Petr Šebesta                                 49       16.           812
13.     Martin Flášar                                31       17.           808
14.     Luděk Bláha                                  49       18.           827
15.     Emília Kosová                                71       19.           778
16.     Martin Růžička                               49       20.           774
17.     Zuzana Růžičková                             67       21.           762
18.     Tomáš Kovanda                                74       22.           732
19.     Miroslava Burhanová                          71       23.           655
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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Kateřina Svobodová                           50        4.           709
 2.     Oldřich Gardáš                               56        5.           717
 3.     Petr Roháček                                 50        6.           676
 4.     Petr Prokš                                   53        7.           694
 5.     Karolína Kolářová                            44        8.           694
 6.     Jiří Škrob                                   48        9.           663
 7.     Eva Sopoušková                               30       10.           665
 8.     Pavel Olbrich                                58       11.           649
 9.     Alena Oprchalová                             18       12.           635
10.     Rudolf Čermák                                35       13.           642
11.     Petr Filka                                   33       14.           643
12.     Šárka Hawerlandová                           32       15.           630
13.     Monika Bublová                               43       16.           627
14.     Jan Holík                                    77       17.           631
15.     Milan Trnka                                  74       18.           603
16.     Radim Prokeš                                 33       19.           597
17.     Jakub Venclovský                             31       20.           609
18.     Miroslava Suchá                              67       21.           568
19.     Miroslav Jůzl                                43       22.           549
20.     Michaela Topinková                           40       23.           519

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Karel Vonášek                                53        5.           829
 2.     Soňa Ledvinková                              43        6.           839
 3.     Jan Lick                                     50        7.           832
 4.     Andrea D´ Amico                              37        8.           828
 5.     Petr Kotrbáček                               48        9.           841
 6.     Dan Marek                                    57       10.           823
 7.     Tomáš Pokorný                                50       11.           816
 8.     Ondřej Grünwald                              29       12.           808
 9.     Lubomír Ondřík                               48       13.           827
10.     Leo Kučera                                   64       14.           814
11.     Jiří Konior                                  69       15.           825
12.     Olga Hanušková                               47       16.           807
13.     Marek Suchomel                               39       17.           807
14.     Magda Felklová                               39       18.           798
15.     František Coufal                             69       19.           789
16.     Magda Soukupová                              63       20.           782
17.     Karel Kříž                                   69       21.           769
18.     Nikola Šimka                                 35       22.           762
19.     Hana Coufalová                               67       23.           665

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ČSSD VAŠI STAROSTOVÉ
Počet hlasů pro stranu:  35756, hranice:     1709,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Viskot                                    2238
              2.    Filip Hrůza                                     1725
              3.    Vlasta Zelinková                                1616
              4.    Martin Otčenášek                                1590
              5.    Jan Vaculín                                     1577
              6.    Josef Kugler                                    1563
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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Miloš Toman                                     1578
              8.    Jana Trávníčková                                1542
              9.    Vítězslav Nekovář                               1538
             10.    Ivan Mašek                                      1548
             11.    Martin Jelínek                                  1550
             12.    Vladimíra Chvátalová                            1533
             13.    Marek Smysl                                     1534
             14.    Jan Kunetka                                     1513
             15.    Radek Konečný                                   1514
             16.    Dagmar Navrátilová                              1514
             17.    Michael Švarc                                   1509
             18.    Bohdan Kratochvíl                               1506
             19.    Šárka Strejčková                                1475
             20.    Jiří Tremboš                                    1456
             21.    Vladimír Konvalinka                             1425
             22.    Zdeňka Doubravská                               1382
             23.    David Herman                                    1330

Volební strana č. 2 - Spolek Za zdravé Řečkovice a Sdružení nestraníků
Počet hlasů pro stranu:  25413, hranice:     1214,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Štaud                                    1262
              2.    Česlav Ulrich                                   1272
              3.    Jiří Růžička                                    1254
              4.    Jiří Prchal                                     1181
              5.    Petra Skalická                                  1181
              6.    Lukáš Doležal                                   1098
              7.    Marek Gut                                       1186
              8.    Martin Vach                                     1084
              9.    Pavel Kučera                                    1158
             10.    Ondřej Růžička                                  1133
             11.    Kamil Kuhn                                      1061
             12.    Miloslav Látal                                  1058
             13.    Dan Klíma                                       1068
             14.    Pavlína Javorová Švandová                       1094
             15.    Šimon Kolář                                     1067
             16.    David Jančík                                    1074
             17.    Andrej Lúč                                      1063
             18.    Vojtěch Matal                                   1077
             19.    Zuzana Toušová                                  1072
             20.    Eliška Zimová                                   1057
             21.    Lucie Králová                                   1011
             22.    Jiří Nekuda                                      970
             23.    Evžen Hrabě                                      932

Volební strana č. 3 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  19126, hranice:      914,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dana Filipi                                      987
              2.    Richard Foltýn                                   935
              3.    Ondřej Vít                                       939
              4.    Stanislav Michalík                               860
              5.    Jiří Feyrer                                      861
              6.    Dana Malíková                                    885
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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Stanislav Novák                                  832
              8.    Jana Rozehnalová                                 859
              9.    Veronika Zelinko Vardanová                       847
             10.    René Pernica                                     837
             11.    Miroslav Velen                                   839
             12.    Vladimír Jelínek                                 836
             13.    Ludmila Fousová                                  820
             14.    Petr Krákora                                     817
             15.    Pavel Horák                                      824
             16.    Petr Šebesta                                     812
             17.    Martin Flášar                                    808
             18.    Luděk Bláha                                      827
             19.    Emília Kosová                                    778
             20.    Martin Růžička                                   774
             21.    Zuzana Růžičková                                 762
             22.    Tomáš Kovanda                                    732
             23.    Miroslava Burhanová                              655

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:  15216, hranice:      727,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Bořecký                                     913
              2.    Jiří Libus                                       765
              3.    Eva Janovská                                     818
              4.    Kateřina Svobodová                               709
              5.    Oldřich Gardáš                                   717
              6.    Petr Roháček                                     676
              7.    Petr Prokš                                       694
              8.    Karolína Kolářová                                694
              9.    Jiří Škrob                                       663
             10.    Eva Sopoušková                                   665
             11.    Pavel Olbrich                                    649
             12.    Alena Oprchalová                                 635
             13.    Rudolf Čermák                                    642
             14.    Petr Filka                                       643
             15.    Šárka Hawerlandová                               630
             16.    Monika Bublová                                   627
             17.    Jan Holík                                        631
             18.    Milan Trnka                                      603
             19.    Radim Prokeš                                     597
             20.    Jakub Venclovský                                 609
             21.    Miroslava Suchá                                  568
             22.    Miroslav Jůzl                                    549
             23.    Michaela Topinková                               519

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  18728, hranice:      895,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    René Černý                                       950
              2.    Vladislav Musil                                  859
              3.    Lenka Vystrčilová                                827
              4.    Daniel Struž                                     831
              5.    Karel Vonášek                                    829
              6.    Soňa Ledvinková                                  839
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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Jan Lick                                         832
              8.    Andrea D´ Amico                                  828
              9.    Petr Kotrbáček                                   841
             10.    Dan Marek                                        823
             11.    Tomáš Pokorný                                    816
             12.    Ondřej Grünwald                                  808
             13.    Lubomír Ondřík                                   827
             14.    Leo Kučera                                       814
             15.    Jiří Konior                                      825
             16.    Olga Hanušková                                   807
             17.    Marek Suchomel                                   807
             18.    Magda Felklová                                   798
             19.    František Coufal                                 789
             20.    Magda Soukupová                                  782
             21.    Karel Kříž                                       769
             22.    Nikola Šimka                                     762
             23.    Hana Coufalová                                   665

Volební strana č. 6 - RESTART PRO BRNO
Počet hlasů pro stranu:    706, hranice:       51,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radim Staněk                                      47
              2.    Veronika Szabóová                                 66
              3.    Petr Procházka                                    49
              4.    Miloš Šujan                                       60
              5.    Jan Dvořák                                        48
              6.    Eva Winterová                                     47
              7.    Martina Straková                                  50
              8.    Zdeněk Branžovský                                 46
              9.    Evženie Dvořáková                                 40
             10.    Josef Chudík                                      41
             11.    Marek Chudík                                      42
             12.    Marie Němečková                                   39
             13.    Jozef Chudík                                      39
             14.    Karel Pokorný                                     45
             15.    Věra Chudíková                                    47

........................................20:15 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr.Simona Lederova

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc.Irena Poulíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brno-Řečkovice a Mokrá Hora Brno-město
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  114945               Počet volených členů zastupitelstva: 23

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ČSSD VAŠI STAROSTOVÉ              35756   23     114945,00           31,10
č. 2 - Spo. Za zdrav.Řeč. a Sdr.nest.    25413   23     114945,00           22,10
č. 3 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09           19126   23     114945,00           16,63
č. 4 - KDU-ČSL                           15216   23     114945,00           13,23
č. 5 - ANO 2011                          18728   23     114945,00           16,29
č. 6 - RESTART PRO BRNO                    706   15      74964,13            0,94

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ČSSD VAŠI STAROSTOVÉ
      Spo. Za zdrav.Řeč. a Sdr.nest.
      SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09
      KDU-ČSL
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           35756,00     1 - ČSSD VAŠI STAROSTOVÉ          
   2.           25413,00     2 - Spo. Za zdrav.Řeč. a Sdr.nest.
   3.           19126,00     3 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       
   4.           18728,00     5 - ANO 2011                      
   5.           17878,00     1 - ČSSD VAŠI STAROSTOVÉ          
   6.           15216,00     4 - KDU-ČSL                       
   7.           12706,50     2 - Spo. Za zdrav.Řeč. a Sdr.nest.
   8.           11918,66     1 - ČSSD VAŠI STAROSTOVÉ          
   9.            9563,00     3 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       
  10.            9364,00     5 - ANO 2011                      
  11.            8939,00     1 - ČSSD VAŠI STAROSTOVÉ          
  12.            8471,00     2 - Spo. Za zdrav.Řeč. a Sdr.nest.
  13.            7608,00     4 - KDU-ČSL                       
  14.            7151,20     1 - ČSSD VAŠI STAROSTOVÉ          
  15.            6375,33     3 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       
  16.            6353,25     2 - Spo. Za zdrav.Řeč. a Sdr.nest.
  17.            6242,66     5 - ANO 2011                      
  18.            5959,33     1 - ČSSD VAŠI STAROSTOVÉ          
  19.            5108,00     1 - ČSSD VAŠI STAROSTOVÉ          
  20.            5082,60     2 - Spo. Za zdrav.Řeč. a Sdr.nest.
  21.            5072,00     4 - KDU-ČSL                       
  22.            4781,50     3 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  23.            4682,00     5 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - ČSSD VAŠI STAROSTOVÉ               7
 2 - Spo. Za zdrav.Řeč. a Sdr.nest.     5
 3 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09            4
 4 - KDU-ČSL                            3
 5 - ANO 2011                           4

........................................20:15 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr.Simona Lederova

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc.Irena Poulíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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